[image: Gerb_Volodarsky]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ВОЛОДАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2024 г.
	N 883

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального
образования «Володарский муниципальный
район» от 07.02.2024г. №113 «Об утверждении
муниципальной программы «Безопасность
на территории муниципального образования
«Володарский муниципальный район» на 2024-2026 годы»

В целях повышения эффективности проведения индивидуальной профилактической работы с лицами, подверженными воздействию идеологии терроризма и идей неонацизма на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район», во исполнение решения антитеррористической комиссии Астраханской области №1 от 14.03.2024года, администрация муниципального образования «Володарский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	В муниципальную программу «Безопасность на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» на 2024 – 2026 годы» внести следующие изменения:
1.1.	Раздел 2.3. Подпрограмма Профилактика экстремизма и терроризма на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» на 2024 – 2026 годы» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.	Настоящее постановление считать неотъемлемой частью постановления администрации муниципального образования «Володарский муниципальный район» от 07.02.2024г. № 113 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность на территории муниципального образования «Володарский муниципальный район» на 2024-2026 годы».
3.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» опубликовать настоящее постановление на сайте администрации МО «Володарский район».
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
[bookmark: _GoBack]6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на зам. главы администрации муниципального образования «Володарский район» по социальной политике.

И.о.главы администрации					Д.В.Курьянов

image1.png